63,190,934.10 215,732,880.00

投资支付的现金 97,985,412.71

质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金 120,120,485.64

投资活动现金流出小计 281,296,832.45 215,732,880.00

投资活动产生的现金流量净额 -281,243,832.45 -215,636,820.00

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金 696,732,929.50

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金 794,840,725.00 417,206,140.50

收到其他与筹资活动有关的现金 3,467,590.00

筹资活动现金流入小计 1,495,041,244.50 417,206,140.50

偿还债务支付的现金 559,808,931.88 118,025,045.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 25,674,561.96 49,928,961.57

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金 343,995.61 749,736.34

筹资活动现金流出小计 585,827,489.45 168,703,742.91

筹资活动产生的现金流量净额 909,213,755.05 248,502,397.59

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 514,506.14 1,005,367.16

五、现金及现金等价物净增加额 695,384,834.25 -27,663,155.15

加：期初现金及现金等价物余额 278,872,090.09 245,139,417.77

六、期末现金及现金等价物余额 974,256,924.34 217,476,262.62

昆明川金诺化工股份有限公司 2023 年第三季度报告

19

（二） 2023 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☑适用 不适用

调整情况说明:2022 年 11 月 30 日，财政部颁布了《准则解释第 16 号》，规定“关于单项交易产生

的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”，企业对该交易因资产和负债的初始

确认所产生的应纳税暂时性差异和可抵扣暂时性差异，应当根据《企业会计准则第 18 号——所得税》

等有关规定，在交易发生时分别确认相应的递延所得税负债和递延所得税资产，自 2023 年 1 月 1 日起

施行，影响的报表项目名称及金额如下表：

合并报表科目 2023 年 1 月 1 日调整前 2023 年 1 月 1 日调整后 调整差异

递延所得税资产 565,670.78 655,787.54 90,116.76

递延所得税负债 35,116.59 125,233.35 90,116.76

母公司报表科目 2023 年 1 月 1 日调整前 2023 年 1 月 1 日调整后 调整差异

递延所得税资产 508,256.81 598,373.57 90,116.76

递延所得税负债 - 90,116.76 90,116.76

（三） 审计报告

第三季度报告是否经过审计

□是 否

公司第三季度报告未经审计。

昆明川金诺化工股份有限公司

   董事会

   2023 年 10月 25日

	一、主要财务数据
	（一） 主要会计数据和财务指标
	（二） 非经常性损益项目和金额
	（三） 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

	二、股东信息
	（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
	（二） 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
	（三） 限售股份变动情况

	三、其他重要事项
	四、季度财务报表
	（一） 财务报表
	1、合并资产负债表
	2、合并年初到报告期末利润表
	3、合并年初到报告期末现金流量表

	（二） 2023年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
	（三） 审计报告